
Uchwała Nr XI/106/16
Rady Gminy Dygowo

z dnia 24 lutego 2016 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w 
Kołobrzegu, Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się odcinki dróg wykazane w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.



Załącznik do uchwały Nr XI/106/16
Rady Gminy Dygowo
z dnia 24 lutego 2016 roku

WYKAZ DRÓG GMINNYCH

1. Droga zlokalizowana w obrębie ewidencyjnym Wrzosowo na działce nr 139/2;
2. Droga zlokalizowana w obrębie ewidencyjnym Dygowo na działce nr 224/3.



Uzasadnienie

Uchwała ma na celu uaktualnienie sieci dróg gminnych publicznych poprzez zaliczenie do tej 
kategorii dotychczasowych dróg wewnętrznych. Zmiana kategorii tych dróg  pozwoli na 
wydawanie decyzji administracyjnych wynikających z ustawy o drogach publicznych (decyzje o 
zajęciu pasa drogowego).


